- 1 -

平成23年10月3日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 あ み や き 亭

代表者名 代表取締役社長 佐藤 啓介

 （コード：2753 東証第1部、名証第1部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 千々和 康

 （TEL．0568－32－8800）

第 2四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年4月4日の決算発表時に公表いたしました平成24年3月期第2四半期連結・個別累計期間（平成

23年4月1日～平成23年9月30日）の業績予想と実績に差異が発生し、平成24年3月期（平成23年4月1

日～平成24年3月31日）の連結・個別業績予想も修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想との差異（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 11,450 925 974 486 7,096円 13銭

今 回実 績（Ｂ） 10,728 603 671 280 4,089円 76銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △722 △322 △303 △206 ―

増 減 率（ ％ ） △6.3 △34.8 △31.1 △42.4 ―

（参考）前期実績

（平成23年3月期第2四半期）
11,080 1,140 1,158 638 9,327円 06銭

２．平成24年3月期連結業績予想の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）        （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 24,000 2,194 2,262 1,178 17,200円09 銭

今回修正予想（Ｂ） 21,773 1,209 1,319 587 8,570円 84銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,227 △985 △943 △591 ―

増 減 率（ ％ ） △9.3 △44.9 △41.7 △50.2 ―

（参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
22,346 2,189 2,237 1,071 15,642円72銭

 - 2 -

３．平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想との差異（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,850 1,100 1,136 630 9,198円 69銭

今 回実 績（Ｂ） 9,372 727 773 424 6,202円 97銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △478 △373 △363 △206 ―

増 減 率（ ％ ） △4.9  △33.9 △32.0 △32.7 ―

（参考）前期実績

（平成23年3月期第2四半期）
9,525 1,095 1,135 596 8,710円 24銭

２．平成24年3月期個別業績予想の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）        （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 20,200 2,300 2,370 1,300 18,981円43 銭

今回修正予想（Ｂ） 18,812 1,495 1,581 878 12,819円76 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,388 △805 △789 △422 ―

増 減 率（ ％ ） △6.9 △35.0 △33.3 △32.5 ―

（参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
19,411 2,182 2,269 1,233 18,009円83銭

５．差異が生じた理由

当第2四半期連結・個別累計期間におきましては、ユッケ食中毒事件の発生や福島第一原発事故に伴うセ

シウム汚染稲わら給餌牛による焼肉業界への消費者の不信感などから既存店売上高が計画を大幅に下回った

ことと原価率及び販管費率が悪化したため、売上高・営業利益・経常利益及び四半期純利益について、当初

予想を下回る結果となりました。

また、通期連結・個別業績予想についても、当第2四半期連結・個別累計期間の業績や風評被害を反映し、

売上高・営業利益・経常利益及び当期純利益について、当初予想を下回る見込みであります。

以 上